4 foot (1.2 meter) intervals.

Fournir un support à toute portion horizontale du 
système d’évacuation à l’aide de courroies de métal 
ou une méthode équivalente afin de l’empêcher de 
s’affaisser. Placer les supports à des intervalles ne 
dépassant pas cent vingt deux (122) centimètres  
(4 po), ou en suivant les recommandations d’ 
installation du fabricant.

12. Secure all joints including flue collar, draft hood, 
vent damper, using sheet metal screws or per listed 
vent manufacturer’s instructions.

VENTING

Figure 4.3: